TrønderEnergi skal søke å utbetale minimum 75 % av majoritetens andel av driftsrelatert overskudd. Den årlige
minimumsutdelingen skal, såfremt aksjelovens §§3-4 og 8-1. (4) ledd og målsettingen om investment-grade profil ikke legger
begrensninger på styrets forslag til utbytte, utgjøre minimum 200 millioner kroner. Målsettingen er å videreføre samme
struktur for utbyttepolitikken i målbildeperioden 2020 – 2030.

a) Markedsrisiko
I) Kraftpris
Kombinasjonen kraftpris og kraftproduksjon er normalt de viktigste risikoer for konsernet. TrønderEnergi vil normalt være
netto eksponert som selger av kraft. For å redusere risikoen i produksjonsporteføljen benyttes handel med kraftderivater.
Gjennomføring av transaksjoner skjer med forankring i styrevedtatte rammer.

II) Valutarisiko
Inntektene fra energiomsetningen på Nord Pool gjøres opp i euro. Inntekter og utgifter for øvrig er i hovedsak i norske
kroner, med unntak av enkelte investeringer med kontantstrømmer i utenlandsk valuta. Konsernet har et lån i EUR i tillegg
til kontoer i SEK, USD og EUR med trekkrettigheter. Valutaeksponeringen sammenstilles på konsernnivå. For å redusere
risikoen kan det benyttes valutalån og valutaterminer. Sensitivteten er beregnet slik at + 10% er en styrkelse av fremmed
valuta.

49

1000 kr
Eksponering mot endring i 2020 2019 2018
3mnd nibor 1 696 878 1 395 890 1 300 000
6mnd euribor 69 627 131 189 264 625
KPI 0 0 750 000

1000 kr
Resultatvirkning av en endring i rentenivået Rente +100 bp -100 bp
Bankinnskudd 3m nibor 4 171 -4 171
Lån og renteswapper Se ovenfor -12 845 12 845
Friinntekt særbeskatning 12m stat 6 519 -6 519
Sum -2 155 2 155

1000 kr

Rating Note Bokført v. Kredittrisiko Bokført v. Kredittrisiko
Anleggsmidler
Derivater AA- / A+ 20 347 605 347 605 136 252 136 252
Andre fordringer 25 17 571 17 571 36 822 36 822

Omløpsmidler
Kundefordringer 25 101 467 101 467 98 254 98 254
Andre fordringer 25 92 915 92 915 148 394 148 394
Derivater AA- / A+ 20 69 570 69 570 3 945 3 945
Obligasjoner min. BBB 22 6 593 6 593 20 226 20 226
Fondsobligasjoner min. BBB 22 52 089 52 089 51 895 51 895
Obligasjonsfond min. BBB 22 200 433 200 433 195 659 195 659
Kontanter, bankinnskudd AA- / A+ 24 763 945 763 945 305 445 305 445
Sum 1 652 186 1 652 186 996 894 996 894

2020 2019

b) Kredittrisiko
Hoveddelen av TrønderEnergis energiomsetning foregår på den nordiske kraftbørsen NordPool der handelen cleares.
Motpartsrisikoen i konsernet anses derfor som begrenset.

III) Renterisiko
I tillegg til ordinær renterisiko på konsernets finansiering og likviditetsplasseringer er konsernet eksponert mot
renterisiko gjennom friinntekt i særbeskatning for kraftproduksjon. Gjennom selskapets risikostyringsmodell
aggregeres de ulike renteeksponeringer. For å redusere selskapets renterisiko kan det benyttes låneavtaler med både
fast og flytende rente, samt ulike typer av rentebytteavtale.